
 

 

Zarządzenie Nr 199/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 26.04.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

26.04.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok 
1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia 
Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 426 176,00 420 369,70 5 846 545,70 

 01095  Pozostała działalność 2 200,00 420 369,70 422 569,70 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 420 369,70 420 369,70 

  Własne 0,00 420 369,70 420 369,70 

852   Pomoc społeczna 508 856,55 63 000,00 571 856,55 

 85295  Pozostała działalność 372 449,00 63 000,00 435 449,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

370 307,00 63 000,00 433 307,00 

  Zlecone 370 307,00 63 000,00 433 307,00 

 

Razem: 27 321 852,55 483 369,70 27 805 222,25 



BeSTia 
Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 944 500,00 420 369,70 6 364 869,70 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 420 369,70 424 369,70 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 070,00 5 070,00 

  Zlecone 0,00 5 070,00 5 070,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 866,98 866,98 

  Zlecone 0,00 866,98 866,98 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,60 74,60 

  Zlecone 0,00 74,60 74,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 482,96 1 482,96 

  Zlecone 0,00 1 482,96 1 482,96 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 748,00 1 748,00 

  Zlecone 0,00 748,00 748,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 412 127,16 412 127,16 

  Zlecone 0,00 412 127,16 412 127,16 

 

Razem: 20 707 367,45 420 369,70 21 127 737,15 



BeSTia 
Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 199/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 263 317,55 63 000,00 1 326 317,55 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 414 484,00 0,00 414 484,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 044,76 -300,00 4 744,76 

  Własne 5 000,00 -300,00 4 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 300,00 10 300,00 

  Własne 10 000,00 300,00 10 300,00 

85295  Pozostała działalność 372 449,00 63 000,00 435 449,00 

 3110 Świadczenia społeczne 365 001,00 61 740,00 426 741,00 

  Zlecone 362 901,00 61 740,00 424 641,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 708,00 1 047,00 5 755,00 

  Zlecone 4 708,00 1 047,00 5 755,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845,00 188,00 1 033,00 

  Zlecone 845,00 188,00 1 033,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 25,00 141,00 

  Zlecone 116,00 25,00 141,00 

 

Razem: 4 788 740,55 63 000,00 4 851 740,55 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 199/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 420 369,70 420 369,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 420 369,70 420 369,70 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 420 369,70 420 369,70 

852   Pomoc społeczna 373 560,00 63 000,00 436 560,00 

 85295  Pozostała działalność 370 307,00 63 000,00 433 307,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

370 307,00 63 000,00 433 307,00 

 
Razem: 3 795 033,00 483 369,70 4 278 402,70 



Strona 1 z 1 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 420 369,70 420 369,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 420 369,70 420 369,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 070,00 5 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 866,98 866,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,60 74,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 482,96 1 482,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 748,00 748,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 412 127,16 412 127,16 

852   Pomoc społeczna 373 560,00 63 000,00 436 560,00 

 85295  Pozostała działalność 370 307,00 63 000,00 433 307,00 

  3110 Świadczenia społeczne 362 901,00 61 740,00 424 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 708,00 1 047,00 5 755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845,00 188,00 1 033,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 25,00 141,00 

   Razem: 3 795 033,00 483 369,70 4 278 402,70 


